
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 декабря 2015 г.       № 817 - 74 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда города 

Невинномысска, 
утверждённый решением Думы города Невинномысска от 25.12.2013 № 498-46 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования городского округа – города Невинномысска 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда города Невинномысска, 
утверждённый решением Думы города Невинномысска от 25.12.2013 № 498-
46, следующие изменения: 

1) в пункте 9 слова «главы города» заменить словами «главы 

администрации города»; 
2) в пункте 10: 
в абзаце 2 слова «главы города» заменить словами «главы 

администрации города»; 
в абзаце 9 слова «орган местного самоуправления (муниципальное 

учреждение)» заменить словами «органы местного самоуправления или 

организации, указанные в пункте 18 настоящего Порядка); 
3) пункт 18 после слова «предприятиями» дополнить словами 

«медицинскими организациями государственной системы здравоохранения, 

расположенными на территории города»; 
4) пункт 19 дополнить абзацем следующего содержания: 
«медицинским работникам медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения, расположенных на территории города»; 
5) абзац 1 пункта 24 изложить в редакции: 
«24. Жилые помещения в общежитиях муниципального 

специализированного жилищного фонда (далее – общежития) предоставляются 

гражданам, не обеспеченным жилыми помещениями на территории города на 



 2 

период трудовых отношений с органами местного самоуправления города, 

муниципальными учреждениями и предприятиями, медицинскими 

организациями государственной системы здравоохранения, расположенными 

на территории города, 
а именно:». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-
коммунальному 
хозяйству (Лавриненко)». 

 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


